Форма: Приказ о внесении изменений в штатное расписание в связи с вводом нового структурного подразделения (образец запо...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.12.2021

МБОУ СОШ № 1

ПРИКАЗ

	27.12.202
	№ 315

г. Москва

О проведении организационно-штатных мероприятий

С целью перераспределения задач и участков ответственности между структурными подразделениями, усиления мотивации персонала и повышения эффективности управления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в штатное расписание новое структурное подразделение — отдел спортивных мероприятий, утвердить новое штатное расписание и ввести его в действие с 09.01.2023 г. (приложение № 1).
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                Егоров                Егоров Е.Е.

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2